


1 

Il Direttore UOC Acquisizione Farmaci e Forniture per Malattie Rare, relaziona al Direttore 
Generale quanto segue e sottopone il seguente schema di deliberazione:

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificato con Delibera n. 628 
 

PREMESSO che con Deliberazione n°2115 del 11.11.2025 è stata autorizzata la fornitura di n°12 contenitori 
per trasporto emocomponenti da d
lettera e) del D.L. n. 19 del 2 marzio 2024; 

RILEVATO che per mero errore materiale, al punto 2. della suddetta Deliberazione veniva imputata la spesa 
sul conto 501010321 anziché sul codice di conto 501010804 (altri beni e prodotti sanitari);   

RITENUTO per quanto sopra esposto dover procedere alla rettifica della Deliberazione n°2115 del 

servizio IFeC a va
senso di impegnare la spesa sul codice di conto 501010504 (altri beni e prodotti sanitari); 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 

1) di autorizzare la rettifica del punto 2 della Deliberazione n°2115 del 11.11.2025 avente ad oggetto 

sul codice di conto 501010804 (altri beni e prodotti sanitari), anziché sul 501010321.   
 

2) di dare mandato alla UOC Bilancio e Contabilità di rettificare imputazione di spesa Registrazione 
2025/1931 del 06/11/2025 assunta con la suddetta Deliberazione, assegnando l imputazione della spesa di  
1.317,60 Iva compresa sul codice di conto 501010804 (altri beni e prodotti sanitari). 

3) di dare mandato alla UOC Acquisizione Farmaci e Forniture per Malattie Rare di trasmettere gli atti di cui 
alla presente al DEC Dr.ssa Luigia Carboni, ed alla UOC Tecnica per la gestione contrattuale di 
competenza (emissione ordinativi di fornitura, presa in carico, scarico e della liquidazione delle fatture). 

 
4) disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32 

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009; 
 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata. 

 
Il Direttore U.O.C.  

Acquisizione Farmaci e Forniture per Malattie Rare 
Dott. Mario Petrucci 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Silvia Cavalli, Con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 10 
gennaio 2025. 



2 

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Acquisizione Farmaci e Forniture per 
Malattie Rare, che, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la 
legittimità e la piena conformità alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta: 

 D E L I B E R A 
 
 

Di approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come 
sopra formulata e sottoscritta dalla UOC Acquisizione Farmaci e Forniture per Malattie Rare. 
 
Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 
32 comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 

Il Direttore Amministrativo             Il Direttore Sanitario    
  Dott. Filippo Coiro                                   Dr. Franco Cortellessa  

 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Silvia Cavalli 


